
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
°т« 1 % » с Л  __ 202 Ь  № A s k

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 09.01.2017 г. № 2 «Об утверждении состава 
антитеррористической комиссии 
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

г. Кыштым

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 09.01.2017 г. № 2 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
Кыштымского городского округа» (в редакции постановлений от 11.01.2024 г. № 
38, от 17.01.2025 г. № 61) следующее изменение:

в приложении к вышеуказанному постановлению слова «Асатрян Гарик 
Мушегович» заменить словами «Кожевникова Татьяна Петровна».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения 
«Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» 
Дмитриева Ф.Ф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


